POLIZA DE DIARIO

|__FECHA | 25/03/2022 || POLIZANUM. | 44
0331445505 INVERSION ESTAT

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020022 CTA.NO. 033144550-5 500.00 0.00 500.00
115 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 500.00 500.00 0.00

LUIS
SUMAS IGUALES 500.00 500.00
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2022* PAGO DE VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P. EL 25/03/22

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO

j}E/G SJSC ARM




ap BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizod 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcién 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

20 /Y

Imprimir Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

25/03/2022 13:48

0331445505

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

624

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLJ741205P1A

$500.00

$0.00

25/03/2022

440322

VIATICOS A CD VALLES EL 250322
681

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
25/03/2022 01:48:18 p. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
25/03/2022 01:48:51 p. m,

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



CONTPAQ i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1

Impreso de pdlizas del 31/Mar/2022 al 31/Mar/2022 Fecha: 07/Abr/2022
Moneda: Peso Mexicano
Direccion:

Cadigo postal;
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:

Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Péliza de Diario nimero 59 correspondiente al 31/Mar/2022
COMPROB. DE PD-44 T.E 440322 X VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P. DE JUAN LUIS ROBLEDO EL 25 Y 26/03/22,

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 395.00
COMPROB. DE PD-44 T.E.4..

5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-59 395.00
COMPROB. DE PD-44 T.E4..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 395.00
COMPROB. DE PD-44 T.E.4..

1-1-50-02-0515 ROBLEDO LOPEZ JUAN LUIS PD-59 395.00

COMPROB. DE PD-44 T.E4..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
COMPROB. DE PD-44 T.E.440322 X VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P. DE JUAN LUIS RO.. 395.00 395.00
R Elaboré : Reviso =253 Autorizo Origen Poliza
CONTPAQ i
Diario # 59

31/Mar/2022



%% CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

coauamonm'wo GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

DE SAN LNS POTOSI
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No. 1 2

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA

NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 26 001 232 12 11 000 3761
DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 8, COL . CENTRO, SAN LUIS POTOSI, S.L.P. -EXTRANJERO:

|EMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
NUMERO DE EMPLEADO 14905
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION Cd. Valles,S.L.P
FECHA DE COMISION 25 'Y 26 DE MARZO DE 2022
T———

TRASLADO DE LA SRIA, DE CULTURA PARA ASISTIR A LA CORONACION DE LA REINA FENAHUAP, EN EL
|MOTIVO ¥ JUSTIFICACION DE LA COMISION
CENTRO CULTURAL DE VALLES.

Hospem.ls nLlMENTncaou ARREND, VEH,
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400,00 1 $ 395,00 $ 395,00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800,00 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 400.00 $ o £ 396.00
S IGASTOS DE TRASLADOEN| ALES ;
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE Y 5
PASAJE $ :
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES . s -
LAVADO VEHICULO $ 3
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ -
GRAN TOTAL| s 395.00
TE:PARA REALIZARICOMISIONIEN:
1, VEHICULO OFICIAL No. PLACA: X 3. AUTOBUS: 6. MARITIMO
SENTRA BLANCO , MOD.2018 VAB-470A
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4, AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDAD DE § 396.00 (TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00 /100 m.n.)
POR CONCEPTO DE DIAS t:i ENTACION Y TRANSPORTE)

CARLOS :;L?AT;ZOACASTILM / (&JE%T:{EIC?;CQDO I&b &d’a { P

DIR. ADMINISTRATIV COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALI {EONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022 ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO

L4

s
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San Luis Potosi, S.L.P., 24 de Marzo de 2022
OFICIO No. SCDA-V011/2022

GOBTERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS FOTOSI

Asunto: Solicitud de viaticos

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitar a usted tramitar viaticos a nombre de Juan
Luis Robledo Lépez por concepto de viaticos y combustible, para la comision de trabajo
del dia 25 y 26 de marzo del afio en curso, con el propésito de trasladar a la que
suscribe al municipio de Cd. Valles S.L.P., para asistir a la Coronacion de la Reyna
Fenahuap, que se llevé a cabo en el Centro Cultural de la Huasteca.

El traslado se realizara via terrestre en vehiculo oficial Sentra blanco, modelo 2018 con
numero de placas VAB-4702,
Los gastos derivados de la comisidn, se aplicaran al programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

4

Atentamente,

MARTHA ELI H TORRES MENDEZ
SECRETARIA DE/CULTURA

C.c.p. Archivo
CAC*gsh

|  fardin Guerrera No. 6, Zona Centro

San Luls Potesi, 5.1.P. C.P. 78000 . : ]
Tel. (444) 812 90 14, B12 55 50y 81417 06 “2022, Aflo de las y los Migrantes de San Luis Potosl
wiwew.culturaslp.gob.mx .

wwew sl pugol.ms
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GOBTERBSTADD % W‘-ﬂh ﬁ U.‘-w

DE AN LUIS POTOS1

San Luis Potosi, S.L.P.,24 de Marzo de 2022
OFICIO No. SC/DA-C010/2022

Asunto; Oficio de comision

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE

Por este conducto se le comisiona el dia 25 y 26 de Marzo de 2022, para trasladar a la
Secretaria de Cultura al municipio de Cd. Valles, S.L.P., con el propésito de asistir al

Concurso de Candidatas a Reina de la Feria de ese Municipio.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra color blanco, modelo
2018 con numero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

L
@

ARLOS AGUAYO CASTILLO

C.c.p. Archivo
CAC*gsh

Jardin Guerrero No, 6, Zona Centro

Snluis Potosh SLP. CR7000 #2022, Afio de las y los Migrantes de San Luis Potosi”



JUAN JOSE MOLINA PRIOR

RFC: MOPJ610228K13

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicién: 79000
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio - .C - 30162
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 26/3/2022 10:49:19
Moneda: MXN - Peso Mexicano =

Datos del cliente

Cliente:. GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI,
R.F.C: GESB850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Madero No. 100, Zona Centro, C.P. 78000, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI , MEXICO

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe

Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién  Unitario
E48 -
10000  SERVICIO  Unidadde o 03501~ CONSUMO 340520 0.00 002 Wik 340.52
ottt Restaurantes 54.48

Importe con letra:

TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 340.52
Impuestos Trasladados 54.48
Total 395,00

CFDI Relacionado:
Tipo Relaclén: -
CFDI Relaclonado:

Serie del Ceriificado del emisor " 00001000900504640959
Oh e o T Follo fiscal 2A61B643-A3D4-4863-A70C-63679ECOGEF
’i_*, Lkﬁ’\ “"l_ No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
o I et g Fecha y hora de certificacién Marzo 26 2022 - 10:49:22
A, ¥ ol s Lo Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI .
ZquyiBfYﬂezdllfthpavKCuGDthkIC-QGhopRIjeFSH4PO+n23l/f518C540w0xrABEowIoIququzfthMHCKewGw:C]Blz
15/bCwiqnioQ4UE+MK+9tGuP2ePIDjP2cRoEB+73DPpUOH BYOAdw|cGNABBIIveN4tFBI3KMyJw2T9 2c7goABInCi8wsfOP1StG)
904ftNmtKvMIh2Scf/OKF32+f08ZzamPy09UmFXig+177JQpOtihH8GdMBSORWZ/kBqoO5z1irl7TIF4Y7TMSXsNSmRuqynATrP
2scvxFOShgEDa8mnsdaHHCU49Vf6pOyudisU/TejQQ==

Sello del SAT

BLEVMAGRI0IWwOUchih7ayCTOgURh+KN1+v5SECjcwQsLgHBy7VIaWLprldu7tNcg03987Z1kXe2 PxpazFjAhXc9CgCKLOIMAREV
HdpxMIIDTB4pgSOXoWWNG4/ DFLVHfKNBvkXU3ZaF3nfeXcXMAbx66nNN7MT2B1qeZOtPeXULfUECMHFRbulHyMRBkaFi+ bJ9okqga9
/liz19b7bD2/XEnqyHvbAmIUMgn8KDzhNAC/2TIpwSOtYYCH4cIGDs35HvQthNeal9You2iXy085uPzrGpn geMRNhIzZXHu8BcKI
ul+rGxrbuliB2akH6/HOrbO1xzezyo06NAGTQI2B4w==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1]2A61B643-A3D4-4863-A70C-63679ECO6EF2 | 2022-03-26T10:49:22| MAS0810247C0 | ZFq/yi8/Y/2ez4ll/hmNpavK
CuGD,z'zhklCAGhcpRI]eF9H4P0+n23|f/B18CS40warABEoonIqO1QdQ2f]hPMHCKEWOmC]S!:IS/walancQ4U E+MK+9tGuP
2ePID|P2cRoE8+73DPpUOH BYOAdecGNABBIIVCN4':FBI3KMyJw2T92;730ABInCiBwst P15tGj904ftNmtKvMIh2Scf/OKf32+
fJoBZ:amPyDQUmFXIg+I?7]QpOtIhHSGdMBSGRWZJkquOSzlir17TIF4Y7TM5XsNSrnRuqynATerscvxFOSthDaansdaHHCU4

9Vf6pOyusisU/TejQQ==|00001000000505142236| | 2 2 @ I E(’ d t.
' i Ve \4¥ '\\)\ S [

P W WA,
file:///C:/Users/F ACET%ACION!DoctOS_Digitales/F C0000030162.htm 26/mar./2022



@) HACIENDA | 88sar
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén soclal  RFC del Nombre 0 razén social de!
del emisor receptor receptor
MOPJ610228K13 JUAN JOSE MOLINA GE8850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
PRIOR LUIS POTOSI.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT
2A61 BG43—A304 4863-A700- 2022-03-26T10:49:19 2022-03- MAS0810247C0
63679ECO6EF2 26T10:49:22
Total dal CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$395 00 Ingreso Vlgente Cancelable sin aceptamén
Imprimir

hitps://verificacfdi.faciuraelectronica.sat.gob.mx



& CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO %‘9 SECRETARIA DE CULTURA
DE SAN LUIS POTOSI

San Luis Potosi, S.L.P. a 30 de marzo de 2022

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida del dia 25 y 26 de

marzo de 2022, realicé las siguientes actividades:

Sali por la tarde del 25 de los corrientes las 13:00 hrs de esta ciudad con destino al
municipio de Cd. Valles, S.L.P., con el propésito de asistir a la coronacién de la Reina
Fenahuap, que se llevod a cabo en el Centro Cultural de Valles.

El hospedaje y la alimentacion del 25 de marzo lo cubrié el Municipio de Cd. Valles,
S.L.P., por lo que el consumo de alimentos del 26 de marzo fue cargado como viaticos
El traslado se realizé via terrestre en el vehiculo oficial marca Nissan, modelo Sentra
2018, color blanco, con numero de placas VAB-470A.

Atentamente,

(_\Q@q Cols @bedo (,

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO

Jardin Guerrers No. 6, Zona Centio

San Luls Potos, 5.L.P. C.P. 78000 . . 7]
Sy L ey e “2022, Ailo de las y los Migrantes de San Luis Polos
www.culturaslp.gob.imx

wanw slpgobinx



